
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/148/2017 

RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego , 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 129 ust. 1 pkt 1 i art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tczów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tczów, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 

Tczów w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez 

Gminę Tczów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Tczowie przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

1) typ szkoły: szkoła podstawowa 

2) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 w Tczowie, 

3) siedziba szkoły: Tczów 113, 

4) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

5) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 3372



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/148/2017 

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tczów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Tczów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017 / 2018 rok szkolny 2018 / 2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach 

Starych 

Brzezinki Stare 41 

26-706 Tczów 

Brzezinki Nowe, Brzezinki Stare, Julianów, 

Wilczy Ług, Wincentów 

Brzezinki Nowe, Brzezinki Stare, 

Julianów, Wilczy Ług, Wincentów 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Janowie 

Janów 28 A 

26-706 Tczów 

Janów, Józefów , Lucin Janów, Józefów , Lucin 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej 

Św. Jadwigi w Rawicy Kolonia 

Rawica Kolonia 12 

26-706 Tczów 

Rawica Nowa, Rawica Stara, Rawica 

Kolonia, Rawica Józefatka, Tynica 

Rawica Nowa, Rawica Stara, Rawica 

Kolonia, Rawica Józefatka, Tynica 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II 

w Tczowie w Zespole Szkół w Tczowie 

Tczów 113 

26-706 Tczów 

Bartodzieje, Borki, Kazimierzów, 

Podzakrzówek, Tczów 

Bartodzieje, Borki, Kazimierzów, 

Podzakrzówek, Tczów 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tczowie  Tczów 113 

26-706 Tczów 
  

 

   

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3372



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/148/2017 

Rady Gminy Tczów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Tczów w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Tczów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017 / 2018 rok szkolny 2018 / 2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Tczowie prowadzone w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Tczowie 

Tczów 113 

26-706 Tczów 

Bartodzieje, Borki, Brzezinki Nowe, 

Brzezinki Stare, Janów, Józefów, 

Julianów, Kazimierzów, Lucin, 

Podzakrzówek, Rawica Nowa, Rawica 

Stara, Rawica Kolonia, Rawica 

Józefatka, Tczów, Tynica, Wincentów, 

Wilczy Ług 

Bartodzieje, Borki, Brzezinki Nowe, 

Brzezinki Stare, Janów, Józefów, 

Julianów, Kazimierzów, Lucin, 

Podzakrzówek, Rawica Nowa, Rawica 

Stara, Rawica Kolonia, Rawica 

Józefatka, Tczów, Tynica, Wincentów, 

Wilczy Ług 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Woźniak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3372


		2017-04-07T12:28:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




